ПРОТОКОЛ № 14

заседания диссертационного совета Д 210.010.01, созданного

на базе Московского государственного института культуры,

от 27 мая 2022 года

ПОВЕСТКА:

Защита диссертации на соискание ученой степени доктора технических наук

по научной специальности 05.25.05 - Информационные системы и процессы,

выполненной Бакановым Арсением Сергеевичем на тему «Методы и

средства анализа информационных потоков для повышения оперативности

процессов принятия коллективных решений в организации».

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 15 членов диссертационного совета (согласно

явочному листу, явочный лист прилагается), председатель и ученый

секретарь диссертационного совета Д 210.010.01, соискатель ученой степени

А.С. Баканов, официальные оппоненты по диссертации В.И. Королев, О.Н.

Ромашкова, гости.

СЛУШАЛИ: защиту диссертации на соискание ученой степени доктора

технических наук по научной специальности 05.25.05 - Информационные

системы и процессы, выполненной Бакановым Арсением Сергеевичем на

тему «Методы и средства анализа информационных потоков для повышения

оперативности процессов принятия коллективных решений в организации»

(стенограмма прилагается).

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Присудить Баканову Арсению Сергеевичу ученую степень доктора

технических наук по научной специальности 05.25.05 - Информационные

системы и процессы.

2. Принять заключение диссертационного совета Д 210.010.01

по диссертации, выполненной Бакановым Арсением Сергеевичем на тему

«Методы и средства анализа информационных потоков для повышения

оперативности процессов принятия коллективных решений в организации».

Председатель диссертационного

совета Д 210.010.01 Н.В.Лопатина

Ученый секретарь

диссертационного совета Д 210.010.01 Т.Я.Кузнецова